
UCHWAŁA NR XXVIII/405/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 7 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi 
Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych w Kołobrzegu

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art.12 ust.1 pkt 2, ust. 2, 3, 6, 7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/354/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 3 listopada 2016 r. 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich 
w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu 
w § 5 w punkcie 12 po liczbie 20 stawia się średnik i dodaje punkt 13 w brzmieniu:

„13) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Kołobrzegu, ul. Radomska 22a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 526C63C3-62B9-433D-9F1D-B55742BF03DA. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/



